Référence LOAD.400.TF
Ampérage (A) 400
Puissance (kW) 240
Entrée Powerlink 400A
Sorties Recopie Powerlink 400A,
2 Pc CEE 125A tétra,
4 Pc CEE 63A tétra,
8 Pc CEE 32A tétra,
3 Pc NF 10/16A mono,
Dimensions (Lxlxh)
(mm)
740x1135x600
Poids (kg) 140
Po
u
r
to
u
te
s
au
tr
es
 d
em
an
d
es
, n
o
u
s
co
n
su
lt
er
 a
u
 :
(a
p
p
el
 g
ra
tu
it
 d
ep
u
is
 u
n
 p
o
st
e
�x
e)
.
 -
w
w
w
.r
ev
o
lt
-l
o
ca
ti
o
n
.c
o
m
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ARMOIRE PRINCIPALE
 Tétraphasée 400A
Armoires principales de 240 kW (400A) type compact ossature aluminium
LOAD.400.TF
Po
u
r
to
u
te
s
au
tr
es
 d
em
an
d
es
, n
o
u
s
co
n
su
lt
er
 a
u
 :
 (
ap
p
el
 g
ra
tu
it
 d
ep
u
is
 u
n
 p
o
st
e
�x
e)
.
 -
w
w
w
.r
ev
o
lt
-l
o
ca
ti
o
n
.c
o
m
 ARMOIRE PRINCIPALE
Tétraphasée de 400A - Schéma électrique unifilaire
PO
W
ER
LO
C
K
40
0A
 té
tra
40
0
A
R
EC
O
PI
E
PC
1
PC
2
PC
3
PC
4
C
16
30
m
A
C
16
30
m
A
C
16
30
m
A
PC
8
C
32
30
m
A
PC
12
C
63
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
PC
13
PC
14
PC
15
PC
16
C
63
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
C
63
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
C
63
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
C
12
5
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
PC
5
PC
9
C
32
30
m
A
PC
6
PC
10
C
32
30
m
A
PC
7
PC
11
C
32
30
m
A
PC
17
C
12
5
3A
/3
0m
A
SE
LE
C
TI
F
SO
U
S
TE
N
SI
O
N
PR
ES
EN
C
E
TE
N
SI
O
N